АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 сентября 2018 г.                                                                                                      № 248

О прогнозе социально-экономического развития

Глебовского сельского поселения на 2016 – 2021 годы

На основании пункта 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Порядком разработки прогноза социально-

экономического развития Глебовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Глебовского

сельского поселения  на 2016-2021 годы (Приложение № 1).

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Глебовского сельского поселения                                                         С.В.Гуляев

Приложение № 1

к  постановлению Администрации

Глебовского сельского поселения
от 06.09.2018г.  №  248

Прогноз социально-экономического развития  Глебовского сельского поселения 2016 – 2021 годы

Показатель Единица

измер-я

Отчет за два

предшествующих года

Оценка

2018

Прогноз на 2019 год

прогнозного периода

Прогноз на 2020 год

прогнозного периода

Прогноз на 2021год

прогнозного периода

 2016 2017 1 вар-т 2 вар-т 1 вар-т 2 вар-т 1 вар-т 2 вар-т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Численность постоянного

населения в среднем за

год

тыс. чел 1,3 1,3 1,38 1,4 1,42 1,4 1,44 1,4 1,5
% к пр.

году
100 100 106 101 103 100 101

100 104

Сельскохозяйственные и

фермерские хозяйства

 11 11 11 11 11 11 11 11 11

всего из них действующие  5 5 5 5 5 5 5 5 5

Общеобразовательные

учреждения

 1 1 1 1 1 1 2 1 2

Дошкольное учреждения  1 1 1 1 1 1 1 1 1

Культурно-досуговое

учреждение

 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Здравоохранения  3 3 3 3 3 3 3 3 3

Отделение связи  2 2 2 2 2 2 2 2 2

Базы отдыха  10 7 7 7 7 7 7 7 7

Коллективные сады  12 12 12 12 12 12 12 12 12

Торговля  9 12 12 12 12 12 12 12 12

Здание администрации  1 1 1 1 1 1 1 1 1

Лесничество  1 1 1 1 1 1 1 1 1

Спортивные сооружения  5 5 5 5 5 5 5 5 5

Общественное питание  6 7 7 7 7 7 7 7 7

#sub_0%23sub_0

Отделение

соц.обслуживания

 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Газификация населенных

пунктов

 1 1 1 2 2 2 2 2 2

Общая площадь земли

муниципального

образования

гектаров 59418,4 59418,4 59418,4 59418,4 59418,4 59418,4 59418,4 59418,4 59418,4
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

в том числе

 площадь застроенных

земель

гектаров 2023 2023 2025 2025 2027 2025 2030 2025 2032

% к пр.

году
100 100 100 100 101 100 100 100 100

сельхозугодий гектаров 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

Общая площадь мест

захоронения

кв.м. 76614 76614 76614 76614 76614 76614 76614 76614 76614
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

Общая протяженность

всех улиц, проездов,

набережных

километро

в
92,68 95,46 95,46 95,46 95,46 95,46 95,46 95,46 95,46

% к пр.

году
100 103 100 100 100 100 100 100 100

в том числе
освещенных километро

в
46,34 46,38 46,5 46,5 46,5 46,5 46,5 46,5 46,5

% к пред.

году
100 100 101 100 100 100 100 100 100

с усовершенствованным

покрытием

(цементобетонное и

асфальтобетонное)

километро

в
47 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5

% к пр.

году
100 105 100 100 100 100 100 100 100

асфальтобетонные  45 45 46 46 46 46 46 46 46

Число крестьянских

(фермерских) хозяйств

единиц 10 10 10 10 10 10 10 10 10
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

действующие  3 3 3 3 3 3 3 3 3

недействующие  7 7 7 7 7 7 7 7 7

Площадь земли,

предоставленной

крестьянским

(фермерским) хозяйствам

гектаров 96,5 96,5 96,5 96,5 96,5 96,5 96,5 96,5 96,5
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

Средний размер

земельного участка

крестьянского

(фермерского) хозяйства

гектаров 9,65 9,65 9,65 9,65 9,65 9,65 9,65 9,65 9,65
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

Количество объектов

розничной торговли:

единиц 9 12 12 12 12 12 12 12 12
% к пр.

году
100 133 100 100 100 100 100 100 100

в том числе: магазинов единиц 8 12 12 12 12 12 12 12 12
 павильонов единиц 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Количество пунктов

общественного питания

единиц 6 7 7 7 7 7 7 7 7

кафе единиц 5 6 6 6 6 6 6 6 6
посадочных мест шт. 367 468 468 468 468 468 468 468 468

Количество пунктов

обслуживания населения

всего

единиц 6 18 18 18 18 18 18 18 18
% к пр.

году
100 300 100 100 100 100 100 100 100

 из них  услуги  бань  2 13 13 13 13 13 13 13 13

вместимость  35 150 150 150 150 150 150 150 150

Количество учреждений,

подразделений культуры и

отдыха

единиц 6 6 6 6 6 6 6 6 6
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

в том числе
клубов единиц 1 1 1 1 1 1 1 1 1
библиотек (при клубе, школе

и техникуме)

единиц 2 2 2 2 2 2 2 2 2

музеев единиц 2 5 5 5 5 5 5 5 5

Число дошкольных

образовательных

учреждений

единиц 1 1 1 1 1 1 1 1 1

           в них мест единиц 30 30 30 30 30 30 30 30 30
% к пр.

году
100 100 100 100 100 100 100 100 100

Число

общеобразовательных

учреждений

единиц 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Количество пунктов

первичного медицинского

обслуживания

единиц 3 3 3 3 3 3 3 3 3
% к пр.

году
100                                                                                                                                                 100                                                                                                                                                 100 100 100 100 100 100 100

в том числе   ФАП

(фельдшерско-акушерский

пункт)

 2 2 2 2 2 2 2 2 2

 Дом сестринского ухода   0  0 0 0 0 0 0 0 0

Офис врача общей

практики

 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Жилищный фонд на

начало периода – всего

тыс. кв.

метров
55,4 61,5 61,8 62,0 62,0 62,1 62,1 63,0 63,0

% к пр.

году
100 111 101 100 100 100 100 101 101

в том числе жилищный

фонд, находящийся в

собственности граждан

тыс. кв.

метров
50,0 55,7 56,0 56,2 56,2 56,3 56,3 57,2 57,2

% к пр.

году
100 111 101 101 101 100 100

100 100

Поступление налоговых и

неналоговых платежей в

бюджет поселения

тыс.

рублей
28851,97 24217,00 27 655,34 25647,00 25647,00 26173,00 26173,00 26205,00 26205,00

в том числе

налог на доход

физических лиц

тыс.

рублей
257,40 346,30 340,00 350,0 350,0 376,0 376,0 408,0 408,0

Земельный налог тыс.

рублей
24420,00 20 222,56 24100,00 22000,00 22000,0 22500,0 22500,0 22500,0 22500,0

Налог на имущество

физических лиц

тыс.

рублей

858,40 560,54 513,00 544,0 544,0 544,0 544,0 544,0 544,0